年  月  日

旅  行  届

浦安市立明海中学校長 様

（  年  組）生徒氏名        （  歳）

                      保護者氏名        印

下記のとおり旅行いたしますので、担任の承認をそえてお届けいたします。

記

１．旅行期間     月   日～   月   日

２．旅行先

担任氏名       印

学校学生生徒旅客運賃割引証発行願

浦安市立明海中学校長 様

（  年  組）生徒氏名        （  歳）

                      保護者氏名        印

上記により運賃割引証が必要なため発行願います。

記

１．乗車区間      線    駅（   経由）～    線    駅

２．身分証明書番号（生徒手帳番号）

３．発行希望枚数   １枚・２枚 （どちらかを○でかこむ）

乗車券を片道ずつ別々に購入する時⇒割引証は２枚

往復切符・周遊券 等      ⇒割引証は１枚になります。